2023年７月７日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橘  和 博

コード番号 ３３２１東証スタンダード・名証プレミア

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
飛 田  直 之

電 話 番 号 ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2023年５月期（2022年６月１日～2023年５月31日）の個別業績につきまして前期実績値との間に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年５月期個別業績（通期）と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2022年５月期実績（Ａ） 29,286 1,261 1,377 895 112.95

2023年５月期実績（Ｂ） 28,590 1,590 1,695 1,169 146.94

増減額（Ｂ）－（Ａ） △696 329 318 273 －

増減率（％） △2.4 26.1 23.1 30.6 －

２.差異が生じた理由

2023年５月期の通期個別業績につきまして、自動車関連企業での半導体不足による生産調整の影響な

どがあったものの、各分野における販売製品の確保、また、コストの抑制や効率化の継続などもあり、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が増加いたしました。

以 上